REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA, Distretto socio-sanitario Iglesias
ASL N°7 Carbonia

Determinazione Dirigenziale n° 5 ?5 del 17 MAR 20%

OGGETTO: Liquidazione fatture N° 172 e 173 del 31/01/2015 dell'Istituto di Vigilanza
Notturna e Diurna di Cannas Bruno & C. s.n.c.

Il Direttore del Distretto socio-sanitario di Iglesias

Premesso che con Delibera 1028 del 17/09/2009 sono state attribuite al Direttore del
Distretto socio-sanitario di Iglesias, in via provvisoria e fino alla nomina di
un proprio dirigente, le competenze afferenti all’area assistenza sanitaria di
Base

visto il regolamento di amministrazione e contabiliti approvato con
delibera n. 1692 del 07.10.1998

vista la deliberazione n°.317/C del 15/03/2011 avente per oggetto “Gara d’appalto
procedura aperta per I’Affidamento triennale con opzione rinnevo del
Servizio di vigilanza armata nelle sedi di guardia medica e Radiovigilanza
delle sedi dell’ Azienda Sanitaria Locale n°7 di Carbonia.Gara n°481646-CIG
n°0414442859. Affidamento provvisorio nelle more di Approvazione
Regionale ¢ la deliberazione n 1813 del 20/12/2012 & stato disposto ai sensi
dell” art.115 del D.Lgs.163/2006,1a revisione dei prezzi relativi al servizio di
Vigilanza armata nelle sedi di G.M..

viste le fatture :

N° DEL IMPORTO
172 31/01/2015 € 71.924,56
173 31/01/2015 €26.971,71
TOTALE € 98.896,27 iva compresa
verificata la corrispondenza di quanto fatturato e che le ore di vigilanza sono state

effettivamente effettuate in quanto, da parte dei medici referenti di
guardiamedica, non € pervenuta nessuna segnalazione di mancata prestazione
da perte del Servizio di Vigilanza Armata

viste le deliberazioni del Direttore Generale dell’Azienda n.265/2006 e
n,189/2007con le quali viene conferita la delega per I’adozione del presente
atto



DETERMINA

di liquidare e ordinare il pagamento delle fatture:

N° DEL IMPORTO
172 31/01/2015 € 71.924,56
173 31/01/2015 €26.971,71
TOTALE € 98.896,27 iva compresa

in favore della Societa Istituto Vigilanza Notturna e Diurna di Bruno Cannas & C.per un
impotto complessivo pari a € 98.896,27 iva compresa al 22%

Di movimentare la spesa pari a € 98.896,27 iva compresa al 22% sul Conto Codice
N°0506010119 del piano dei conti aziendale dell’anno 2015 e sul Centro di Costo
nr.10320203-10320209-10320213-10320202- 10320208-10320201-10320205-10320210-

10420202-10420204-10420205

Di dare mandato al servizio bilancio di provvedere all’esecuzione del presente provvedimento

11 Direttore del Dis ’Ette
socio-sanitario di
(Dr.Marco




Yy

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Asl n® 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,
attesta che Ja Determinazione
n Ot g 12MR 06
¢ stata pubblicata

nell’Albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7
12 MAR 2015

a partire dal

Restera’ in pubblicazione per la consultazione nella sezione

Archivio Determinazioni del sito www.aslcarbonia.it

Servizio Affari Geperalt

vel

SERVIZIO BILAN
VISTO:

Ai sensi del Regolamento di cui alle delibere

n. 265/2006 n. 1 %907 e n.414/2007
n. 1160/C/201 ?11.753/2014
f



\I—ﬂk Ak

z 3.23; ) E%g

24 i Qéﬁgrs & €. vane. .
M intestatario B
w Antordzzato dul AMmistery dell Toterno con ficeaza del P b...u of ﬁuﬁ.az
[=1 .
= Thinseinne: Vin Dalnaziae, 132 Tol, :qx_ A6 . Fax OTRE A3102- AZIENDA U.S.L.N.7
ur 89013 CARBONIA{CA) .
m R St Tiib. CA 704 €. Fisc. & Purt, TVA: [ STSI3097 - €20 LAA CA 132002 ) VIA DALMAZIA
F... ~ 09013 CARBONIA (CA) - ltakia
% Tipo doc. N. Fattura Data fatt. P, LV.A. Citente N, Pag. N. ClG
[2,]
n._.m Fattura Vendita in Sospeso 172: 3012015 02261310920 2di 2| 6652439C36
o m Cod. Pag. Descrizlone pagamento Servizio of Viglianza a Vs,
c haad
.m m RD2 Rim. Dir. 60gg F.M. GUARDIA MEDICA
=
& M Descrizione UM, Quantita Prezze % Se. Importe ci
59
g~ MM 1,00 22
Cga’

Totale imponibliie Totale LV.A, Spese art 15 ‘Totale fattura Gla Pagato %5c. P.C, Abbuone Totale a pagare

58.954,56 12.970,00 EUR 71.824,56 EUR 71.924,56

N.B.: Trascorsi i termini previsti per il pagamento saranno applicati gli interessi di mora pil spese di gestione in ragione del 3% mensili,
Pagamento: COME DA CONTRATTO.
La fattura non respinta entro 5 giomi si intende pienamente accettata in tutte fe condizioni elencate, nessuna esclusa




51, FT/2015/0000439

02/02/2015 12:46

Data

o
S
5
Q
ks
P~
-
w
<L

ﬂfﬁﬁﬂ\

ISTITUTO DI VIGILANZA §
NOTTURNAEDIURNA

of CANNAS BRUNO & s,

] " Intestatario ]
Autarizzor ool Mmisreve dell ..?:._..:z con ticenza del Preforo ofi Cagliori
3?515;:..# Aa Dnlmazin, 132 - Tl 6TREUATHG - Fax 0781 Q.Saw AZIENDA US.L N.7
#9013 CARBONIA {CA)
Reg Soc. il CA HY64 - €, Fisd. ¢ Pact. IVA: 01575030927 « C.C.LA A CA1 32062 ViA DALMAZIA
~ 09013 CARBONIA (CA) - ltalia
Tipa doe, N. Fattura Data fatt. PLLV.A, Cllente N. Pag, N ¢ls
Fattura Vendita In Sospeso 173 3110112015 02261310920 1di 1]|5652439C38
Cod. Pag. Descrizione pagamanto Servizio df Viglianza a Vs.
RD2 Rim. Dir. 60gg F.M. GUARDIA MEDICA
Desctizione UM Quantita Prezz0 % Se. importo (=N
RE 372,00 19,81 7.369,32 22
RE 372,00 19,81 369,32 22
ORE 372,00 18,81 736932 22
m__PZOb D'APPOGGIO BANCO D m>mcm®Z> M 1,00 a2
IT CIN=50 § ABI=01015 CAB=43850 CONTO 400000011229
Totale Imponibite Totate LV.A. Spege art. 15 Totalo fattura Gla Pagato %§e. P.C. Abbucng Totale a pagare
22.107,96 4.863,75 EUR 26.971,11 EUR 26.971,71

N.B.: Trascorsi i termini previsti per il pagamento saranno applicati

Pagamento: COME DA CONTRATTO,
La fattura non respinta entro 5 giorni si intende pienamente accettata in tutte le condizioni elencate, nessuna esclusa

gli interessi di mora pin spese di gestione in ragione del 3% mensiti.




